c. 70v. suplicar lo que volgues porrogar, et subito / mana porrogar per a les VIII hores. I•  

ASC, AAR, Parlamenti, voi. 156, cc. 8v.-9. 

118 	1519 gennaio 14, inter tertiam et quartam [horatn} post meridiem, 
Cagliari (Cappella della Santa Croce) 

Riunito il Parlamento, si presentano al luogotenente generale gli 
ambasciatori di ciascun Braccio: per quello ecclesiastico Antonio Barray 
Michele Bacallar, canonici; per quello militare il nobile Carlo de Alagén e 
Antonio Roca cavaliere; per quello reale Arnaldo Vincenzo Roca e Giovanni 
Bernat. Il Barray, a nome di tutti, chiede una proroga alla mattina del giorno 
seguente; il reggente la' reale Cancelleria, accogliendo la richiesta, concede la 
proroga•del Parlamento, all'indomani, nello stesso luogo. 

c. 8v. Postrnodum vero die veneris intitulata Xffil preditti mensis ianuarii anno quo supra 
a nativitate Domini MDXVIIII, coram dicto spectabili domino locumtenerite 
generali et presidente in generale Parlamento, intus dictam cappellam Sancte Crucis 
proxime invento, continuando dictum generale Parlamentum, convocatisque ibidem 
ad sonum campane, dictis tribus Brachiis sive Stamentis hora solita, inter tertiam et 
quartam post meridiem, post aliquas embaxatas inter dictos stamentos factas 
advenerunt embasciatores cuiuslibet statuenti sequentes, videlicet: pro Brachio sive 
Stamento ecclesiasticó venerabilis Anthonius Barray et Michaele Bacallar, canonici, 
pro Brachio sive Stamento militari nobilis Carolus &Mago et magnifici Anthonius 
Rocha, miles, et pro Brachio sive Stamento regali, rriagnificus Arnaldus Vineendus 

c. 9 Rocha / et Iohannes Bernat. Qui verbo eorum embaxiatas per organum dirti Barray 
sich exposuerunt in effectu: 
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Conformes los Brassos suppliqueri a vostra Senyoria que com ahir ni vuy no s.ha 
pogut res concloure per lo que entenem al servey de ses altezes que mane prorogar 
per dema de mati e que.y sie sa Senyoria, per que tenen speransa que sera dat 
conclusi° al que vostra Senyoria los trametre per embaxada per lo egregi regent. 

Et incontinenti spectabilis dominus locumtenens generalis respondit eisdem 
embaxatoribus in forma seguenti, in effectu: 
Yo so content se fava la prorogaci° axi com suppliquen los Staments per dema de 
mati. 

Et ad alios non divertendo actus, egregius dominus regens Cancellariam in loco 
assueto hanc fecit prorogationem: 
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat 
presens Parlamentum, omnes et singulos actus eiusdem ad crastinam die de mane in 
eodem loco. Presentibus magnificis Francischo Busquets, Sebastiano Pipinelli, 
alguaitriís, et aliis. /